
Hej alla Kulturare! 
  

Här får ni programinfo om vad som sker i stadsdelen i Mars och  
även bidragstips samt kulturinfo om ni skrollar ner. 

  

  

Utställning! 
Nu i mars tipsar vi er hett om att komma till Kulturhuset och se utställningen  
FACE: black and white av Jannike Simonsen som pågår 28/3 - 16/4. Ni kan få  

smakprov på hennes hemsida www.jannikesimonssen.se 
 
  

Teater! 
Ferdyurke spelar 21/2-28/3 på vårt kära Turteatern och är en jakt på  

det sanna, äkta och okonstlade av Witold Gombrowicz! 
  

Ni som dessutom gillar dockteater 
missa inte Dockteaterkollektivet som gästspelar på Turteatern den  

16-20 mars med föreställningen Askungen! 
www.turteatern.se 

  

Öppen Scen! 
Allt kan hända på Turteatern nu på fredag  

när månadens öppen Scen går i gasen med start kl. 19!  
  

Bio! 
På onsdag denna vecka visar Pastabion "Pulpfiction" på Skarpnäcks Kulturhus. 

Pasta serveras från kl. 18 och filmen börjar kl. 19. Medlemskapet  
kostar 40kr ungdom 60 kr vuxen och gäller alla vårens filmer. 

  

Reflexen dänger av en massa fina filmer under mars så missa inte  
Lukas Moodyssons senaste rulle "Mammut" Sö 8/3 kl. 19.30 

eller varför inte Stiegs Larssons "Män som hatar Kvinnor" som visas  
kl. 19.30 Sö 15/3, Må 16/3 &Ti 17/3 

www.reflexen.nu 
  

  

DAGS ATT SÖKA BIDRAG! 
  

  

JALLA! Ni som vill söka upp till 50 000kr nu är det dags att skicka iväg ansökningarna 
till Kulturförvaltningen, sista ansökningsdag 15 mars!  
  

PROJEKTSTÖD - Det kan bland annat vara projekt som är konstnärligt intressanta eller 
nyskapande, stärker de nationella minoriteternas kultur, eller motverkar rasism och diskriminering. 
Det kan också vara projekt som främjar mänskliga rättigheter, demokrati och jämställdhet. sista 
ansökningsdag 15 mars! 
  

KULTURSTIPENDIUM finns också på kulturförvaltningens hemsida och delar varje år ut  
20 stipendium på 25 000 kronor och kan sökas av enskilda personer.  
  

Läs mer om dessa på www.kultur.stockholm.se under rubriken "stöd och stipendier.  



  

UNG AKTIV KULTUR Stockholms läns landstings projektstöd Ung Aktiv Kultur är ett engångsstöd 
med syfte att främja ungas aktiva deltagande i kulturlivet. Sista ansökningsdag är 1 april. 
Ansökningsblankett och riktlinjer finns på webben. 
http://www.sll.se/sll/templates/NormalPage.aspx?id=20481  
  

  

  

PROGRAMPUNKTER SÖKES! 
  

PÅSKLOVET Alla arrangörer med kulturprogram under denna vecka dvs.  
v. 15 kan skicka info till alice.ring@skarpnack.stockholm.se 
så kommer detta att sammanställas till en övergripande  
Påsklovsaffisch samt komma med på hemsidor mm.  
Ni med idéer på program får även gärna höra av er! 

  

  

  

Här fick ni en massa info som jag hoppas ni har användning av! 
Hör gärna av er om annan sorts information som ni  

vill veta mer om! 
  

Ha det bäst! 
  

- Alice Ring 

 
 

 
 
 
                   www.kultureniskarpnack.se 


